1904-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20.03.2018 № 33/4

О проекте закона Пермского края  "О внесении
изменений в отдельные законы Пермской области
и Пермского края" (первое чтение, вносит
губернатор края)

Заслушав информацию министра социального развития Пермского края

Фокина Павла Сергеевича, заместителя управляющего Отделением

Пенсионного фонда Российской Федерации по Пермскому краю Мартюшевой

Галины Геннадьевны, комитет РЕШИЛ:

          1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении

изменений в отдельные законы Пермской области и Пермского края" в первом

чтении;

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного

проекта закона ко второму чтению депутатов Клепцина С.В.,

Трапезникова В.В., Эйсфельд Д.А.;

-  установить срок подачи поправок до 29.03.2018.

2. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.04.2018

предоставить в комитет Законодательного Собрания Пермского края

по социальной политике информацию о планах по информированию жителей

края о внедрении Единой государственной информационной системы

социального обеспечения.

Председатель комитета С.В.Клепцин